石家庄电信(股份)2022年与石家庄顺美物业服务有限公司顺美华庭和胜美家园室内分布用电协议

甲方:石家庄顺美物业服务有限公司法定代表人/负责人:杨玉华地址:槐安西路与城角街交口

乙方:中国电信股份有限公司石家庄分公司法定代表人/负责人: [王继军]

地址:河北省石家庄市高新区裕华东路351号协议签订地点: 河北省石家庄市高新区

经甲乙双方协商一致签订本协议。本协议签订后，本协议及以下涉及甲乙双方或一方的文件全部生效。生效期限自本协议签订之日始，至本协议失效或解除之日止(以下文件中对协议效力另有规定的，以其规定为准)。以下文件中需双方加盖合同专用章，公章或法定代表人

(含授权人)签 ，议代替。除双方签字盖章部分为手写外，其他 款均不能手动修改或添加，手动修改或添加的条 款甲乙企业服务有

1，用电协议
甲方签字: 杨玉华 印

日期：2022年6月26日

乙方签字: 李翠刚 印

日期:2022年6 6合同专用章

合同编号

1，用电协议

根报《中华人民共和国民法典》及其他相关法律。法规规定，甲。乙双方本着五惠互利，真试合作的原则，经双方充分协商，在平等。自愿的基础上共间答订以下协议。

一、用电地址及用途

1、本协议中所约定的用电地址或装表地址为:[项美华庭和胜美家园]。

2、本协议中所约定的用电用途为:[室内分布设备用电]。

二、甲方的权利及义务

1、甲方为乙方提供[220)V二相三线制交流电源接线端子及保护地线塌子。

2、甲方应保证乙方的用电安全，乙方用电线路及设施(属于甲方的部分)出现任何问题和故障后，甲方应及时解决。

3、在乙方按时向甲方支付电费的情况下，甲方应确保乙方的正常供电，不得随意停电。特殊情况下需停电预计在[8]小时以上时，甲方必须提前通知乙方停电时间及时长，以便乙方及时采取措施保证通信网络畅通。

4、方不得随意调整用电价格，并按照本协议的规定出具符合国家规定的电费收据或发票并按时收取电费。

5、甲方应协功乙方做好设备的安全保卫工作，确保乙方设备不被盗，不被故意破坏。若发现设备出现损害、较查，无法正常工作的异常情况，应在发现后的2小时内通知乙方处理。乙方应在接到透知后，应及时恢复正常通信。

三、乙方的权利及义务

1、乙方自行布放电源线到宽带设备，电源线线径为3x16mm2+零线线径1x10 mm2;保护地线线径70nmm2

2、乙方应按用电安全规程操作。

3、按照本协议约定的时间及时交纳电费。

四、电费标准及支付方式:

1、电费标准按照定额方式支付，即_17000元/年;不满一年按照1417元/月

2、支付方式采用以下第_3种方式。

(1)电费每月支付一次，于每月前以转账方式支付。

(2)电费每季度支付一次，于每季度第_个月日前以转账方式支付。

(3)电费每年支付一次。在合同签订后20日内支付2022年1月1日至2022年12月31日

本协议任何一方因不可抗力不能预行或不能完全服行车协议义务时，应当在不可忧力发生之日起7日内通知另一方，并向另一方提供重有关部门出具的不可抗力征明。

因不可抗力不能履行本协议的，根据不可抗力的影响，受影响方部分成全韩免除责任。但法律另有规定的除外。迟延履行本协议后发生不可抗力的，不能免除责任。

在不可抗力影响消除后的合理时间内，一方或双方应当继续展行本协议，如果因不可抗力的影响致使本协议中止履行 15 日或以上时，乙方有权决定是否继续爆行或终止本协议。外书面通知对方。

七、争议解决方式

双方因履行本协议发生争议时，首先应协商解决:协商不成时，可向甲方所在地有管辖的人民法院诉讼解决。诉讼期间，本协议没有争议部分继续服行。

八、协议期限

1.本合同自双方鉴字、盖章之日起生效。本协议有效期限自2022年1月1日至2024年12 月 31 日止。

2.本合同一式[肆]份，甲方执[贰]份，乙方执[贰]份，具有同等法律效力，均为打印文本。除双方签字盏章部分为手写外，其他任何条款均不能手动修改或添加，手动修改或添加的条款甲乙双方均不认可。